
Strana 1 (celkem 10) 

Výzva k podání nabídky veřejné zakázky na služby, 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení § 53 dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

 

Název veřejné zakázky: 
Technický dozor stavebníka k akci II/150 Dobrá nad Sázavou 
– Světlá nad Sázavou 

Název zadavatele: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Ing. Martin Kukla, hejtman 
Ing. Vladimír Novotný, 2. náměstek hejtmana 
Ing. Pavel Bartoš, vedoucí odboru dopravy a silničního 
hospodářství 

Kontaktní osoba: 
Ing. Radka Weidemannová,  
tel: +420 564 602 181; e-mail: weidemannova.r@kr-vysocina.cz  

 

1 Vymezení předmětu plnění zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení výkonu „Technického dozoru stavebníka“ (dále 
jen TD) spočívajícího v zajištění kontroly (shody) a dohledu nad plněním smluvních závazků 
zhotovitele stavebních prací specifikovaných ve Smlouvě o dílo se zvláštním důrazem na kvalitu 
a způsob provádění prací při současném respektování stanovisek a rozhodnutí příslušných 
veřejnoprávních orgánů vztahujících se ke stavbě II/150 Dobrá nad Sázavou – Světlá nad 
Sázavou. Jedná se o rekonstrukci silnice II/150, která zahrnuje rozšíření silnice II/150 mezi 
Světlou nad Sázavou a místní částí Dobrá nad Sázavou. Úsek I. se nachází mezi obcemi Světlá 
nad Sázavou – Nová Ves u Světlé v délce cca 1,8 km. Úsek II. se nachází mezi obcemi Nová 
Ves u Světlé – Dobrá nad Sázavou v délce cca 1,1 km. Oba úseky jsou vedeny extravilánem. 
Intravilán obce Nová Ves u Světlé nad Sázavou není součástí plnění (viz zadávací 
dokumentace). 
 
Stavba bude realizována dle projektové dokumentace „II/150 DOBRÁ NAD SÁZAVOU – 
SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU“ vypracované a aktualizované ve stupni PDPS společností Sweco 
a.s.,Táborská 31, 140 16 Praha 4, IČO 26475081 v roce 2025. Stavba bude dále realizována 
v souladu s projektovou dokumentací ve stupni DSP II/150 DOBRÁ NAD Sázavou – SVĚTLÁ 
NAD SÁZAVOU (01/2022) vypracované společností Sweco a.s.,Táborská 31, 140 16 Praha 4, 
IČO 26475081. Dodavatel musí dodržet veškeré požadavky a podmínky uvedené ve vyjádřeních 
obsažených v dokladové části projektové dokumentace. 
  
Druh stavby:     rekonstrukce silnice 
Místo stavby: silnice II/150, okres Havlíčkův Brod, k.ú. Světlá nad 

Sázavou a Nová Ves u Světlé nad Sázavou 
Zhotovitel stavby: dle výsledků zadávacího řízení na stavební práce 
Předpokládaná hodnota investiční akce: 86 400 000 Kč bez DPH  
Předpokládaná hodnota výkonu TD:      810 000 Kč bez DPH  
 
 
Předpokládaný termín plnění:   po dobu realizace stavebních prací 
Zahájení realizace stavby – předání staveniště  04/2026 



Strana 2 (celkem 10) 

Zprovoznění stavby, předčasné užívání stavby úseku č. I.  do 30. 10. 2026 

Zprovoznění stavby, předčasné užívání stavby úseku č. II.  do 29. 10. 2027 

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části  do 30. 06. 2028 

 
Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou prováděny jakékoli stavební 

práce, které by znamenaly omezení zimní údržby na pozemních komunikacích. 

 
Předmět plnění veřejné zakázky je dále podrobněji vymezen v návrhu příkazní smlouvy. 
 
Vybranému dodavateli bude vždy uhrazena pouze skutečně provedená činnost na stavbě. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládané termíny plnění v závislosti na 
termínech plnění stavebních prací pro dotčenou stavbu. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto zadávací řízení v případě, že bude zrušeno 
zadávací řízení na zhotovitele stavby, pro které se sjednává předmět plnění dle bodu 1. 
 
Pro tuto stavbu bude stavební deník veden v elektronické formě. Tento stavební deník poskytne 
zadavatel. Vedení stavebního deníku zajistí zhotovitel stavby a vybranému dodavateli umožní 1 
přístup. Vybraný dodavatel musí disponovat běžným technickým vybavením (HW a SW) 
potřebným pro dálkový přístup a rovněž musí disponovat elektronickým podpisem s časovým 
razítkem dle platné legislativy. 
 
Pro předávání dokumentů bude využíváno Společné datové prostředí zadavatele. 

2 Termíny plnění veřejné zakázky 

Termíny plnění veřejné zakázky jsou stanoveny v bodě 1, resp. v návrhu příkazní smlouvy (viz 
zadávací dokumentace). 

3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí  810 000 Kč bez DPH. 

4 Identifikace osob podílejících se na vypracování zadávací dokumentace 

Seznam osob odlišných od zadavatele, které se podílely na vypracování zadávací dokumentace 
a identifikace částí zadávací dokumentace na kterých se tyto osoby podílely: 
 

- Sweco Hydroprojekt a.s., Táborská 31, 140 16 Praha 4, IČO 26475081 – zpracovatel 
projektové dokumentace včetně soupisu prací „II/150 DOBRÁ NAD SÁZAVOU – 
SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU“ ve stupni DSP a PDPS 

- Ing. Jiří Bouchner, Prokopa Holého 1055, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 76276783  – 
zpracovatel dopravně bezpečnostního auditu 

- EKOLA group, spol. s r.o., Mistrovská 558/4, 108 00 Praha 10, IČO 63981378 – 
zpracovatel Dokumentace k prověřování stavby z hlediska klimatického dopadu a Studie 
nakládání s odpady 

 
 

5 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Hlavní předmět     CPV    

Technicko-inženýrské služby    71300000-1  

Stavební dozor pro stavebně inženýrské práce  71322100-2  
  



Strana 3 (celkem 10) 

6  Kvalifikace pro plnění veřejné zakázky:  

Zadavatel v souladu s § 73 ZZVZ požaduje prokázání: 

a) základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ, 

b) profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ, 

c) technické kvalifikace podle § 79 ZZVZ. 

Zadavatel za účelem řádného prokázání splnění požadovaných kritérií níže stanovuje bližší 

rozsah prokázání kvalifikace.  

6.1 Základní způsobilost  

Způsobilým podle ZZVZ není dodavatel, který podle § 74 odst. 1 písm.:  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí současně prokázat základní způsobilost v rozsahu 
ust. § 74 odst. 2 ZZVZ. 

 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu, musí současně prokázat základní způsobilost 
v rozsahu ust. § 74 odst. 3 ZZVZ. 

 

Dodavatel prokazuje splnění výše uvedených podmínek základní způsobilosti předložením: 

- výpisu z rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

ZZVZ, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 

- potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

ZZVZ,  

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

 



Strana 4 (celkem 10) 

6.2 Profesní způsobilost 
 
Dodavatel v souladu s ust. § 77 odst. 1 ZZVZ prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k 
České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud 
jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
 
Dodavatel v souladu s ust. § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ předloží doklad o oprávnění podnikat v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. Dodavatel za tímto účelem předloží živnostenské 
oprávnění či licence zejména pro předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, a to pro Obory činností náležející do živnosti volné 
„Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy“ nebo 
„Inženýrská činnost v investiční výstavbě“. 
 
Zadavatel v souladu s § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ požaduje, aby dodavatel předložil doklad, 
že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje. Dodavatel předloží doklady:   

- osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro obor dopravní stavby vydaným 
dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů nebo 
jiný rovnocenný doklad dle § 45 ZZVZ; 

Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že provádění technického dozoru na stavbě bude 
moci provádět pouze osoba vlastnící výše uvedená osvědčení. 

K zajištění výkonu vybraných činností ve výstavbě, přesahujících rozsah oboru, 
popřípadě specializace, k jejímuž výkonu byla autorizované osobě autorizace udělena, je 
dodavatel povinen zajistit spolupráci osoby s autorizací v příslušném oboru, popřípadě 
specializaci. Náklady s tím spojené musí být zahrnuty do cenové nabídky. 

Dodavatel uvede ve své nabídce veškeré autorizované osoby, jejímž prostřednictvím 
bude prokazovat splnění profesní způsobilosti, v rámci veřejné zakázky. 

6.3 Technická kvalifikace  

Zadavatel v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ požaduje, aby dodavatel předložil seznam 
významných služeb obdobného charakteru poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení, s uvedením jejich základních údajů (identifikační údaje, rozsah, cena, doba 
poskytnutí atd.) dle vzoru Seznam významných služeb, jež je součástí zadávací dokumentace. 

Zadavatel, s ohledem na složitost a rozsah plnění veřejné zakázky, vymezuje minimální úroveň 

pro splnění technické kvalifikace v následujícím rozsahu služeb (musí se přitom jednat o služby 

řádně dokončené): 

 nejméně tři služby, jejichž předmětem byl ze strany dodavatele výkon technického dozoru 

stavebníka při realizaci stavby v oblasti novostavby nebo rekonstrukce silnic s investičními 

náklady v minimální výši 40 mil. Kč bez DPH pro každou z nich. 
 

V souladu s § 5 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů se za silnici považují silnice I., II. a III. třídy. Zadavatel uzná pro splnění požadavku i 
dálnice, naopak neuzná místní a účelové komunikace. 

Dodavatel může při předkládání technické kvalifikace využít Seznam významných služeb (viz. 
Zadávací dokumentace). Pro předložení Seznamu významných služeb ve formě čestného 
prohlášení může dodavatel využít vzor čestného prohlášení (viz zadávací dokumentace). 

6.4 Další ustanovení ke kvalifikaci 

Doklady o kvalifikaci předkládá dodavatel v nabídce v prostých kopiích a lze je nahradit 
čestným prohlášením (jako vzor lze použít Čestné prohlášení o splnění kvalifikace, které je 



Strana 5 (celkem 10) 

součástí zadávací dokumentace) nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 
V průběhu zadávacího řízení si může zadavatel vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Ust. § 81 – 85 ZZVZ a § 87 – 88 ZZVZ se použijí obdobně. 

Zadavatel si vyhrazuje právo, před uzavřením příkazní smlouvy, vyzvat vybraného dodavatele k 

předložení originálů nebo úředně ověřených kopií těchto dokladů. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení. 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 

podle § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního 
řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti,  
s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ, požadované zadavatelem prostřednictvím jiných 
osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:   

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a 
d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek 

jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veř. zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo 
práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 

 

7 Dostupnost zadávací dokumentace    

Zadavatel dle ust. § 53 odst. 1 ZZVZ uveřejní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, ke které je 

umožněn neomezený a přímý dálkový přístup na profilu zadavatele:  https://ezak.kr-

vysocina.cz/profile_display_111.html.  

Úhrada za zadávací dokumentaci není zadavatelem požadována. 

Zadávací dokumentaci na profilu zadavatele tvoří: 

 Výzva k podání nabídky vč. požadavků a technických podmínek pro zpracování nabídky 

 Krycí list nabídky 

 Vzory dokumentů k předložení  

 Návrh příkazní smlouvy  

 Seznam obdobných veřejných zakázek 

 Technická dokumentace 
 

8 Elektronický nástroj, komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

Zadavatel upozorňuje, že na zadávanou veřejnou zakázku se uplatní ust. § 211 odst. 5 ZZVZ, tj. 

že písemná komunikace mezi zadavateli a dodavatelem musí probíhat elektronicky, a to v 

některé z následujících forem: 

• elektronický nástroj E-ZAK, 

• datová  schránka  ve  smyslu  zákona  č.  300/2008 Sb.,   o   elektronických   úkonech   a  

            autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, 

• elektronická pošta (e-mail). 

 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html


Strana 6 (celkem 10) 

Zadavatel upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje   E-ZAK je 

třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele do 

elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako 

veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby 

před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval 

a případně upravil či doplnil jiné. 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za 

řádně doručené okamžikem přijetí datové zprávy na elektronickou adresu adresáta či adresátů 

elektronické zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK. Za řádné a včasné seznamování se s 

písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje, jakož i za 

správnost kontaktních údajů dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK, zodpovídá vždy 

dodavatel. 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání 

elektronického podpisu jsou dostupné na https://ezak.kr-vysocina.cz/. 

9   Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu 

ust. § 98 ZZVZ.  

Zadavatel může poskytnout informace k zadávací dokumentaci i bez předchozí žádosti. 

Informace k zadávací dokumentaci uveřejní zadavatel na svém profilu zadavatele.  
 

10 Podmínky sestavení a podání nabídek 

10.1 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena samostatně v souladu se zadávací dokumentací v návrhu 

příkazní smlouvy v členění: nabídková cena bez DPH, samostatně DPH (sazba DPH v %) a 

nabídková cena včetně DPH. 

Členění ceny v kalkulaci odměny bude obsahovat samostatné ocenění: 

 - prací před zahájením stavby  

 - prací při provádění stavby (cena za měsíční plnění x počet měsíců) 

 - prací po dokončení stavby 

Nabídková cena bude uvedena v korunách českých (CZK).  

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a platná po celou dobu plnění veřejné 

zakázky. V ceně budou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění veřejné 

zakázky. Cena bude obsahovat ocenění případných dalších prací a dodávek, které vyplývají 

z vymezení předmětu veřejné zakázky. 

10.2 Požadavky na formu a způsob podání nabídky 

Dodavatel podá nabídku v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

dostupného na https://ezak.kr-vysocina.cz/. 

Podává-li nabídku více dodavatelů společně (jako jeden účastník zadávacího řízení), jsou 

povinni přiložit v nabídce písemný závazek, ze kterého závazně vyplývá, že všichni tito dodavatelé 

budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti s 

plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného porušení smluvních 

nebo jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky zavázáni společně a 

nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 



Strana 7 (celkem 10) 

vyplývajících z veřejné zakázky. Příslušný písemný závazek musí rovněž zřetelně vymezovat, 

který z dodavatelů je oprávněn zastupovat ostatní dodavatele ve věcech spojených s plněním 

předmětu veřejné zakázky či jeho určité části a který dodavatel bude fakturačním místem. 

10.3  Požadavky na způsob zpracování nabídky a obsahové členění  

Dodavatel musí vypracovat nabídku v požadovaném rozsahu a členění, v souladu s vyhlášenými 

podmínkami veřejné zakázky a dalšími pokyny uvedenými v zadávací dokumentaci.  

Nabídka musí být zpracována přehledně a srozumitelně v českém jazyce, případně vložené 

cizojazyčné listiny musí mít přeloženou kopii. Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které 

by mohly zadavatele uvést v omyl a všechny dokumenty musí být dobře čitelné.  

Dodavatel závazně použije následující dokumenty: 

- Krycí list nabídky  

- Doklady, jimiž dodavatel prokáže splnění kvalifikace 

- Návrh příkazní smlouvy 

- Seznam obdobných veřejných zakázek 

- Čestné prohlášení ohledně mezinárodních sankcí 

- Ostatní požadavky zadavatele 

11 Lhůta a způsob podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídky je stanovena do 09. 02. 2026 do 10:00 hod.  

Nabídku je možné podat v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

Vzhledem k přijímání nabídek pouze v elektronické podobě neproběhne veřejné otevírání 

nabídek.   

12   Hodnocení nabídek 

Zadavatel v souladu s ust. § 114 odst. 1 ZZVZ stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle 

ekonomické výhodnosti.  Zadavatel zároveň stanovuje, že ekonomická výhodnost nabídek bude 

hodnocena v souladu s § 114 odst. 2, věta první  ZZVZ podle nejvýhodnějšího poměru 

nabídkové ceny a kvality.  

Kritérium nabídkové ceny 

Předmětem hodnocení tohoto dílčího kritéria bude nabídková cena, kterou dodavatel uvede v českých 

korunách bez DPH.  

 

Kritérium kvality 

Zadavatel stanovil v souladu s § 116 ZZVZ kritérium kvality: Délka praxe osoby ve funkci 

technický dozor stavebníka s autorizací v oboru dopravní stavby. 

Pravidla pro hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 odst. 1 písm. a) ZZVZ kritéria hodnocení takto: 

a) Nabídková cena bez DPH, 

b) Délka praxe osoby ve funkci technický dozor stavebníka s autorizací v oboru dopravní 

stavby. 



Strana 8 (celkem 10) 

Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 odst. 1 písm. b) ZZVZ metodu vyhodnocení nabídek v 

jednotlivých kritériích takto: 

a) V rámci kritéria hodnocení Nabídková cena bez DPH bude hodnocena nabídková cena v Kč 

bez DPH, a to podle její absolutní výše. Jako nejvýhodnější bude hodnocena minimální hodnota. 

Při hodnocení bude použita bodovací metoda, u níž je nejnižší hodnotě přiřazeno 100 bodů. 

Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 

nejnižší nabídkové ceny k hodnocené ceně. Matematické vyjádření bodového hodnocení bude 

vypočteno podle vzorce:                             

                                              nejnižší nabídková cena v Kč 

počet bodů kritéria = --------------------------------------- x 100 (bodů) 

                                              hodnocená cena v Kč 

Takto vypočtené hodnocení bude stanoveno v bodech na 2 desetinná místa a bude dále násobeno 

vahou hodnotícího kritéria a). 

b) V rámci kritéria hodnocení Délka praxe osoby ve funkci technický dozor stavebníka 

s autorizací v oboru dopravní stavby budou hodnoceny zkušenosti osoby zodpovědné za 

realizaci veřejné zakázky. Tato osoba, která je předmětem hodnocení, bude na stavbě vykonávat 

funkci TD. Pro účely hodnocení uvede účastník zadávacího řízení délku praxe této osoby s přesností 

na celé roky s tím, že se zohledňují pouze celé uplynulé roky praxe. Účastník zadávacího řízení uvede 

k identifikaci osoby ve funkci TD, která je předmětem hodnocení, následující údaje: 

1. titul, jméno, příjmení, 

2. počet roků odborné praxe v oboru dopravní stavby, 

3. pracovně právní poměr k účastníku zadávacího řízení, 

4. osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby 

Účastník zadávacího řízení může pro účely hodnocení využít vzor Identifikace osoby ve funkci TD, 

který je součástí zadávací dokumentace.  

 

Jako nejvýhodnější bude hodnocena maximální hodnota. Zadavatel zároveň stanovil limit  

pro maximální hodnotu délky praxe osoby ve funkci TD a to v rozsahu 5 roků. Pakliže účastníkem 

zadávacího řízení uvedená délka praxe v osoby ve funkci TD činí více než 5 let, bude v takovém 

případě při hodnocení v kritériu b) použita u délky praxe osoby ve funkci TD číselná hodnota 5. 

Při hodnocení bude použita bodovací metoda, u níž je nejvyšší hodnotě přiřazeno 100 bodů. 

Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 

hodnoty hodnocené délky praxe k hodnotě nejvyšší délky praxe. Matematické vyjádření 

bodového hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

                                                      délka praxe osoby ve funkci TD 

počet bodů kritéria = -----------------------------------------------------------------    x    100 (bodů) 

                                              nejvyšší délka praxe osoby ve funkci TD ze všech 

 

Takto vypočtené hodnocení bude stanoveno v bodech na 2 desetinná místa a bude dále násobeno 

vahou hodnotícího kritéria b). 



Strana 9 (celkem 10) 

Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 odst. 1 písm. c) ZZVZ váhu nebo jiný matematický vztah 

mezi kritérii takto: 

a) Nabídková cena bez DPH váha: 90 %, 

b) Délka praxe osoby ve funkci technický dozor stavebníka 

 s autorizací v oboru dopravní stavby. váha: 10 %. 

Sestavení pořadí  

Na základě součtu výsledných bodových hodnot jednotlivých nabídek v rámci kritérií hodnocení 

bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 

ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů za všechna kritéria hodnocení v součtu. 

V případě rovnosti součtu bodů za všechna kritéria hodnocení rozhoduje o celkovém pořadí 

nabídek počet bodů získaných v kritériu s nejvyšší váhou. Jako nejvýhodnější bude hodnocena 

nejvyšší hodnota v kritériu s nejvyšší váhou. Pokud i v tomto případě budou bodové hodnoty 

nabídek shodné, rozhodne o pořadí nabídek los. Účastníkům zadávacího řízení, jejichž nabídky 

získaly shodné bodové hodnoty, bude umožněna účast na tomto losování. 

13 Další podmínky zadávacího řízení 

Zadavatel, v souladu s § 48a ZZVZ vyloučí vybraného dodavatele, pokud se na něj vztahují 

mezinárodní sankce dle § 48a odst. 1 ZZVZ. 

Dodavatel předloží čestné prohlášení, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce (viz příloha 

zadávací dokumentace). 
 

14 Další ustanovení 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, 

který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a 

současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím 

řízení prokazuje kvalifikaci.  

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Dodavateli nebudou přiznána žádná práva na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím 

řízení, tzn., náklady dodavatele spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí. 

Dodavatel podáním nabídky na tuto veřejnou zakázku uděluje zadavateli výslovný souhlas se 

zveřejněním podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z  ustanovení 

příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů).  

Zadavatel se zavazuje, že vyjma skutečností uvedených v předchozí větě považuje informace o 

účastnících získané při tomto zadávacím řízení za důvěrné. 
 

 

15  Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění nebude zadavatelem organizována. Místo plnění veřejné zakázky je 

volně přístupné. 



Strana 10 (celkem 10) 

16  Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky (vč. platebních podmínek) jsou obsaženy v návrhu příkazní smlouvy, která 

je součástí zadávací dokumentace.  

Dodavatel v nabídce doloží doplněný návrh příkazní smlouvy, který musí být v souladu s 

podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentací a jím předloženou nabídkou. Dodavatel 

doplní do návrhu smlouvy údaje a přílohy, které jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění 

dodavatelem nebo u kterých to vyplývá ze zadávací dokumentace, přičemž není oprávněn činit 

další změny či doplnění návrhu příkazní smlouvy či jejích příloh.  

Dodavatel je povinen upravit návrh příkazní smlouvy v části identifikující smluvní strany na 

straně dodavatele, a to v souladu se skutečným stavem tak, aby bylo vymezení dodavatele 

jednoznačné a dostatečně jasné. V případě nabídky podávané společně několika dodavateli 

(jako jedním účastníkem zadávacího řízení) jsou dodavatelé povinni doplnit ustanovení o 

společné odpovědnosti dodavatelů a oprávněni upravit právní zkratky označující smluvní stranu 

dodavatele a tomu odpovídající slovní tvary v návrhu smlouvy a počet stejnopisů návrhu 

smlouvy. 

Smlouva bude uzavřena podle § 2430 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů.  Vybraný dodavatel, se kterým bude uzavřena tato smlouva, ve smyslu 

ust. § 124 odst. 1) ZZVZ, není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 

uzavřené příkazní smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu zadavatele. 

 
 
V Jihlavě  
 
 
 
 
Ing. Vladimír Novotný 

2. náměstek hejtmana 

 


		2026-01-12T11:23:06+0100
	Ing. Vladimír Novotný




